ד"ש מס' 177
כ"ותמוז תשע"ג
04 ביולי 2013

בטיחות במקום הראשון

בפילוט שנעשה במהלך 2012 לראשונה, מדדה ודירגה הרשות לבטיחות בדרכים את רמות הבטיחות בכל הרשויות המקומיות. לאחר בחינת הקריטריונים והמדדים השונים נמצאה המועצה האזורית עמק המעינות במקום הראשון בארץ (מתוך 250 רשויות!) במדד הבטיחות בדרכים!